UBND TỈNH SÓC TRĂNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-SXD Sóc Trăng, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chữ ký và chức danh của ông Trần Khánh Trình

Phó Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng

_______________

Căn cứ Quyết định số 1861/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bổ nhiệm ông Trần Khánh Trình giữ chức vụ Phó Giám đốc

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng;

Sở Xây dựng xin giới thiệu chữ ký và chức danh của ông Trần Khánh

Trình, Phó Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng đến quý cơ quan, đơn vị

để thuận tiện trong quan hệ công tác./.

Chữ ký của ông Trần Khánh Trình

Phó Giám đốc Sở Xây dựng

tỉnh Sóc Trăng

Điện thoại cơ quan: 0299.3.625.025

Di động: 0918.661.767

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng;

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Tỉnh ủy, HĐND và UBND tỉnh Sóc Trăng;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh Sóc Trăng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Sóc Trăng;

- Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Website: soxaydung.soctrang.gov.vn;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

http://www.soxaydung.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:08:38+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Khánh Trình<tktrinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:56:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Đức Dũng<hddung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:14:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:14:45+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T10:15:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!